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SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FIGLINE VEGLIATURO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
Tipologie risorse Disponibilita finanziaria Disponibilita finanziaria Disponibilita finanziaria Totala
Primo anno (2019) Secondo anno (2020) Terzo anno (2021)

m.::mﬁ aventi destinazione 743.025 88 743.025 88
vincolata per legge
m::mﬂm.momc._m;m mediante 246.000,00 246.000,00
contrazioni di mutuo
Entrate acquisite mediante apporti 0.00
di capitali privati ‘
Trasferimento di immobili ex art. 19 000
c.ma 5-ter. Legge n.109/94 '
Stanziamento bilancio 0,00 0,00
Altro (residui) 0,00
Totali 989.025,88 3.682.936,21 4.833.962,09

(1) Compresa la cessione di immobili




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FIGLINE VEGLIATURO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

o ] ‘ » — ‘ Cessione >,nvo;o
2 E5 codiceistat (3) | £ s 5 . : STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA immobili |di capitale
P BN = g | g DESCRIZIONE | privato
=] g2z [FeiTs onl 8 o © | DELLINTERVENTO |2 e
= 5 £ Sl e S S o T 8| Primo anno | Secondo anno | Terzo anno tolale SIN Importo Tipologia
3 3 m R E o = (5] 2019 2020 2021 (5) (6)
© o a O ;
1 18 | 78 | 14 | ITFe1 A0101 ,m\mw%“ _o__o_mw_ozm_m Casa |, 36.000,00]  36.000,00] no 0
7
2 18 | 78 | 14 | ITF61 A0101 | Bonifica discarica 1 241.185,00| no 0
Salinella 241.185,00 7
3 18 | 78 | 14 | ITF61 A0101 |Bonifica discarica 1 33.156,97| no 0
Cucinaro ww.‘_mm_wﬂ 7
Miglioramento sismico
4 18 | 78 | 14 | ITF61 A0531 [sede COC Casa 1 299.994,00 no 0
Municipale 299.994,00 3
5 18 | 78 | 14 | ITFs1 A0215 |AmPliamento rete idrica | 90.000,00| no 0
Piano Lago
90.000,00 8
6 14 | ITF61 __MMmFNmNH___Sm pozzoin |, 52.000,00] no 0
18 | 78 A0299|'°¢ 26.000,00 26.000,00 8
7 14 [ ITF61 Realizzazione campo da 50.000,00 no 0
18 | 78 A0536 |bocce 1 50.000,00 1
Interventi manutenzione
14 | ITF61 S{Fde Comuml 1 30.000,00 no 0
8 18 | 78 A0101 30.000,00 7
14 | 1ITF61 Sistemazione impianti 35.000.00 no 0
9 18 | 78 A0101|sportivi 1 35.000,00 [ 7
14 ITF61 mmmzNNmN_O:m rotatorie 35.000.00 no 0
10 18 | 78 A0215|su Piano Lago 1 35.000,00 ' 4
Interventi di
14 ITF61 manutenzione su \_mOOObO no 0
11 18 | 78 A0101 [cimitero comunale 1 18.000,00 1
12 18 | 78 | 14 [ITF61 A0506 |Installazione telecamere | 1 15.000,00 15.000,00f  no 0 |4




13

18

78

14

ITF61

A0299

Potenziamento impianto
pubblica illuminazione

25.000,00

25.000,00

no

14

18

78

14

ITF61

A0101

Strada Comunale Casa
Vetere- |l lotto

56.000,00

56.000,00

no

15

18

78

14

ITF61

A0101

Potenziamento e
ammodernamento opere
di urbanizzazione

100.000,00

100.000,00

200.000,00

no

16

18

78

14

ITF61

A0101

Interventi di
Riqualificazione presa
per acqua potabile

118.689,91

118.689,91

no

17

18

78

14

ITF61

A0101

Messa in sicurezza e
adeguamento sismico
palestra scolastica
comunale e anfiteatro

1.000.000,00

1.000.000,00

no

18

18

78

14

ITF61

A0101

Lavori di manutenzione
€ messa in sicurezza
viabilita comunale

998.936,21

998.936,21

no

19

18

78

14

ITF61

A0101

Progetto strategico per
la valorizzazione del
centro storico (Progetto
Borghi)

1.500.000,00

1.500.000,00

no

Totale

989.025,88

3.682.936,21

162.000,00

4.833.962,09

(1) Numero prog.voda 1 aN. a partire dalle opere del primo anno.




SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018-2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FIGLINE V.
ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
( ex Art. 128, c. 4, del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163)

Elenco degli immobili da trasferire Art. 128, c. 4, del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 Arco temporale di validita del programma valore stimato
Riferimento Solo diritto Piena
_amﬂvmao Descrizione immobile mcvmq_mo_m propieta 1° anno 2019 2° anno 2020 3° anno 2021
TOTALE

(1) Viene riportato il numero progressivo dellintervento di riferimento




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI FIGLINE VEGLIATURO

ELENCO ANNUALE ( anno 2019)

. RESPONSABILE DEL
8 CODICE Unico PROCEDIMENTO Conformita Stato Tempi di esecuzione
= i o
Hm o Intervento CUI CUP __u_m.w%%/_\Nm_-m_uﬁ% CRV. ﬁmwm%m Finalita (3) P_ANW_E Progettazione
m 2 Cognome | Nome Urb Amb approvata (5)| Trim./anno | Trim./anno
S & . (SIN) | (S/N) Inizio Lavori | Fine Lavori
Miglioramento sismico
sede COC Casa Consoli Carlo AMB S S 1 E 1°trim/2019 | 3°trm/2019
Municipale
1 299.994,00
. o Consoli Carlo AMB S S 1 P 1°trim/2019 | 1°trm/2019
Ampliamento rete idrica su
2 Piano Lago 90.000,00
wwwﬁ_w_mﬁmn_o:m campodl Consoli | Carlo AMB S S 1 P 1°tim/2019 | 1°trm/2019
3 50.000,00
Strada Comunale Casa . ons 5
Vetere- Il lotto Consoli Carlo AMB S S 1 P 1°trim/2018 | 2°trm/2018
4 56.000,00
Bonifica discarica Salinella Consoli Carlo AMB S S 1 P 1°trim/2018 | 3°trm/2018
5 241.185,00
Bonifica discarica . s .
ClUSh Consoli Carlo AMB S S 1 P 1°trim/2018 | 2°trm/2018
6 33.156,97
Potenziamento e
ammodernamento opere di Consoli Carlo AMB S S 1 P 1°trim/2018 | 2°trm/2018
urbanizzazione
7 100.000,00




Interventi di
Riqualificazione presa per Consoli
acqua potabile

Carlo

118.689,91

AMB

1°trim/2018

2°trm/2018

TOTALE

989.025,88

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione ( Pud essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CIU (C.F. + anno + n. progresivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5

(4) Vedi art.14 comma 3 della legge 109/94 secondo le priorita indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli ( 1= massima; 3= minima)

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4




